
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  GALUŠKOVÁ Linda      

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Zhodnocení vybraného developerského projektu       

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá hodnocením developerského projektu.  

Autorka v práci využívá čtyři metody hodnocení. Byla využita metoda výpočtu zisku bez zhodnocení 

času, komplexní stavebnicová metoda, jejíž výsledky byly použit i pro další výpočty v následujících 

hodnotících metodách a to v metodě diskontovaných nákladů, metodě čisté současné hodnoty a 

vnitřního výnosového procenta. 

Teoretické část je z mé strany bez vážnějších připomínek. Z hlediska formálního zpracování práce 

obsahuje relativně dost překlepů, což snižuje její odbornou kvalitu.  

Co se praktické části týče autorka aplikuje vhodné metody hodnocení. Z mého pohledu bych měl 

jedinou připomínku z hlediska toho, že výsledky práce, kde se hodnotí projekt zpětně, nemají valné 

praktické využití.  

Celkově se jedná o průměrnou práci na dané téma, kterou hodnotím dobře. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak firma využije výsledky vaší práce? 

Jaká jsou vaše konkrétní doporučení pro firmu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


